
Položka Předmět Ks

Cena za ks 
bez DPH 
(doplní 

účastník)

Cena celkem 
bez DPH 
(doplní 

účastník)

Cena celkem 
vč. DPH 
(doplní 

účastník)

1 Publikace Věda a výzkum na UJEP AJ/CZ 1500 41,53 62.295,- 68.524,50

Předpokládaná hodnota celkem bez DPH: 69.000,- Kč.
Maximální cena celkem bez DPH: 69.000,- Kč.

Název díla:
formát
rozsah
vazba
tisk
barevnost:

materiál:

náklad:

další požadavky:
Publikace bude tištěna z jedné strany část anglická, vzhůru nohama ze 
strany druhé část česká.

Obálka

formát

materiál:

tisk
barevnost a další úpravy obálky:

Kontaktní osoba: Mgr. Lenka Stiborová (lenka.stiborova@ujep.cz, 702 024 915)

Příloha č.1  Podrobná specifikace 
OP VVV „Univerzita 21. století – Kvalitní, moderní a otevřená instituce“, reg. č. CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002408

další požadavky:
Podklady k tisku předá zadavatel ve formátu tiskového PDF.

Publikace Věda a výzkum na UJEP AJ/CZ
200 mm (šířka) x 148 mm (výška)

ofset

1500ks

celkový rozměr obálky včetně bez šířky hřbetu  200 x 148 mm, počet bigů na obálce 
2 (+2 na hřbetě, pokud to bude vyžadovat technologie výroby)

tisk a dodání do 20 pracovních dnů, včetně dopravy - Pasteurova 1, Ústí nad Labem - 
UJEP

ofset
4/0 + 1/0 matné lamino jednostranné na vnější straně +1/0  parciální lak do 20 %

REK

Celkem

104 stran + obálka
V2 na kratší straně

bezdřevý ofset 100g/m2

4/4

matná křída 300g/m2


	Publikace UJEP

